

Saf: 839	Jurisdicción: 70
UOC: Dirección de Compras - UNLa	
Domicilio: Av. 29 de Septiembre 3901 - R. de Escalada (CP 1826)	
Provincia: Buenos Aires	
N° CUIT: 30-68287386-4	
E-mail: compras@unla.edu.ar	
Tel: 5533-5600 Int 5624/ 5625/ 5638/ 5657/ 5659/5750	
Directo: 5533-5698	

Orden de Compra			
Número:	30/06/099	Ejercicio:	2016
Fecha:	30/06/2016		
Vigencia Orden de Compra Abierta			
Desde:		Hasta:	
Opción a prórroga:	NO		

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	Contratación Directa	N°:	45/2016	Ejercicio:	2016
Clase:	Sin Clase				
Modalidad:	Sin Modalidad				
Causa de Contratación Directa:	S/Dcto 1023/01 Art. 25 Inc. d) Apar. 1 y Anexo de Dcto 893/12, Arts. 19, 20 y 137				

EXPEDIENTE N°: 669/16 "Compra de mobiliarios y equipamiento de oficinas"

ACTO DE ADJUDICACIÓN Resolución Rectoral N° 00385/16

De fecha 30 de Junio de 2016.

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	EQUIPAMIENTO DE EMPRESAS SA					
CUIT N°:	30-67832488-0			IVA:	Responsable Inscripto	
Domicilio:	Curuchet 1716					
Localidad:	Castelar			Prov.:	Bs. As.	C. P.: 1712
Teléfono:	5435-4905	Fax:	4458-4285	E-mail:	kimel.daniell@gmail.com	
Observaciones:						

Detalle de la orden de compra

Reng	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Pcio. Unitario	Pcio. Total
2	16	Unidad	<u>Porta CPU</u> , con las siguientes características técnicas como mínimo: Medidas: 25 cm de ancho, 50 cm de profundidad y 5 cm de alto; Construido en melanina de 18 mm con terminación de cantos ABS (0,45 mm); Color: negro; Con 4 ruedas sin traba, con base de 5 cm de diámetro.	\$ 390,00	\$ 6.240,00

3	2	Unidad	Armario bajo de 150 cm, con puertas corredizas , con las siguientes características técnicas como mínimo: Medidas: 150 cm. de ancho, 45 cm. de profundidad y 74 cm. de altura; Color: negro; Casco en C en aglomerado de 25mm. de espesor enchapado en melamina color negro, con guarda cantos perimetral en ABS de 2mm. Tapa superior color del mismo material y espesor; Fondo en aglomerado de 18 mm. de espesor enchapado en melamina color negro; Puertas corredizas, en aglomerado de 18 mm. de espesor enchapado en melamina color negro con guarda cantos perimetral en ABS de 0.45mm; 1 estante regulable en altura en aglomerado de 25mm. de espesor enchapado en melamina color negro, con cantos perimetral en ABS de 2mm; Vínculos: Herrajes de Unión Barilotto, Tipo Hafele caja M8 N° Ref. 262.88.904. Perno rosca M6 N° Ref. 262.88.954. Tornillo M8 N° ref. 262.88.990; Soportes para estantes de acero niquelado. Capacidad 100kgs. Medida de diámetro 7mm. de apoyo, tipo Hafele. N° Ref. 282.38.708., cantidad 4 (cuatro); Patines regulables en altura desde interior con llave allen; Accesorios: Tapa protección plástica (regatón) color negro. Tipo Hafele N° Ref. 637.05.001. Cantidad 4 (cuatro); Tiradores arco platil Ø 1 cm. tipo Hafele, verticales, cantidad 2 (dos); cerradura de empuje a tambor de primera marca y calidad. Cantidad 1 (una), con 2 (dos) llaves y protección plástica	\$ 2.850,00	\$ 5.700,00
5	8	Unidad	Archivero de madera con 4 cajones , con las siguientes características técnicas como mínimo: Medidas: 48 cm. de ancho, 50 cm. de profundidad y 160cm. de altura; Color negro y cerezo; Mobiliario construido en su totalidad con placas de aglomerado revestidas en melanina de primera calidad (Masisa o Superplac); Tapa del mobiliario, construida en 25 mm de espesor, color cerezo (superplac), terminación de cantos perimetral con ABS de 2 mm color cerezo; Frontes de Cajones contruidos en 18 mm de espesor, color cerezo (superplac), terminación de cantos perimetral con ABS de 0.45 mm color negro. Alto aprox. 38 cm; Estructura construida en su totalidad con placas de 25 mm color negro, terminación de cantos con ABS de 2 mm color negro; Fondo construido en 18 mm de espesor, en una sola pieza. Color negro; Cajones: 4 (cuatro) contruidos con placas de 18 mm color negro con terminación de cantos en ABS de 0.45 mm; Los cajones deben incluir en su interior rieles de aluminio para el deslizamiento de las carpetas colgantes; Herrajes para ensamblado: Ensambladores oculto, excéntricos de primera calidad. (ejemplo. Hafele, Caja Minifix 15/23-26 ref. 262.26.270.; Perno rosca M6 Ref. 262.28.642. Manguito M8 ref. 039.33.462); Regatones regulables desde interior con llave allen, contruidos en acero galvanizado con patín de pvc en color negro de Ø 25 mm. (Ej. Hafele N° Ref. 637.05.001; debe incluir tuerca enclavable metálica en el canto de la pata; Cerradura a tambor frontal con cierre colectivo de Primera calidad color platil. Debe incluir dos llaves; Guías de cajones telescópicas reforzadas para 50 kg; Tiradores modelo oval de 96 mm x 10 mm con terminación de cromo mate. (en forma horizontal)	\$ 3.950,00	\$ 31.600,00
Total:					\$ 43.540,00

Servicio:

Observaciones del ítem:

Observaciones del catálogo:

Especificación técnica:

Despiece:

Tolerancia:

Datos de la solicitud de provisión:

Frecuencia:	Cantidad Mínima:	Cantidad Máxima:
Observaciones:	GARANTÍA: 1 AÑO	
Fecha de entrega:	Dentro de los 15 días hábiles de recibida la presente orden de compra.	

Lugar de entrega:	<u>Av. 29 de Septiembre 3901 e Hipólito Yrigoyen 5682, Remedios de Escalada, según anexo de entrega. Fletes, acarreo y descarga por cuenta del adjudicatario. De Lunes a Viernes de 11:00 a 17:00 hs. SE SOLICITA COORDINAR CON LA DIRECCIÓN DE COMPRAS, EL DÍA DE ENTREGA, PARA EVITAR DEMORAS EN LA RECEPCION.</u> <u>Las facturas junto con los remitos de entrega debidamente conformados, deberán presentarse en la Dirección de Compras, de lunes a viernes de 11:00 a 17:00 Hs. Edificio José Hernández, Rectorado - Calle Interna Pablo Nogués S/ N°, Remedios de Escalada, Provincia de Bs. As.</u>		
Observaciones:	En los remitos de entrega deberán constar, indefectiblemente, los números de orden de compra y de expediente al que pertenezca la entrega, junto con el detalle de cada uno de los bienes, con su marca modelo. Sin excepción. La recepción definitiva, se dará una vez efectuadas las pruebas y/o controles pertinentes, dentro de los 10 (diez) días hábiles de recibida la mercadería		
Unidad de medida:			
Cantidad:			
	Importe total:		\$ 43.540,00
	Importe IVA:		
% Bonificación:	Importe Bonificación:		
	Neto:		\$ 43.540,00

Motivo de la bonificación:**Son pesos:** Cuarenta y Tres Mil Quinientos Cuarenta**Condición de pago:** 10 días a partir de la recepción definitiva. (Contra presentación de recibo oficial).**ENTREGA ÚNICA:**

Fecha:	Lugar:	Observaciones:
--------	--------	----------------

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

A.0001.001.018.000.11.05.06.01.00.01.4.3.7.0000.1.22.3.4

A.0001.001.032.000.12.06.01.01.00.90.4.3.7.0000.1.22.3.4

A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.4.3.7.0000.1.22.3.4

A.0001.006.050.000.11.02.01.03.00.01.4.3.7.0000.1.22.3.4

A.0001.010.010.000.11.01.06.01.00.01.4.3.7.0000.1.22.3.4